843638 Staging KWB000257999 55.00 100 100 39.81 3981.00 2.50 99.53 2.50 99.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.05

9 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 Staging KWB000258001 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 1287 1284 68648.76 1866.93 1866.93 0.00 0.00 0.00 72382.61

Amount 
(INR) :

Seventy Two Thousand Three Hundred and Eighty Two and Sixty One paisa Only